

Verksamhetsplan 2024

Med kraft och kunskap bildar vi Sverige

Sveriges största akademikerförbund, Sveriges Lärare, bildades den 1 januari 2023 för att samla lärarprofessionen. Sveriges Lärare är och behöver vara en tydlig röst i debatten och i påverkansarbetet lokalt och nationellt för ökad medlemsnytta. Genom att samla alla lärare och studie- och yrkesvägledare i ett förbund stärker vi vårt förhandlingsläge.

Etableringen av Sveriges Lärare är inne i sin slutfas då de sista övergångsreglerna upphör i samband med Sveriges Lärares första kongress som genomförs i maj 2024. Verksamhetsplanen tillsammans med förbundets beslutade politik utgör riktning för kommande år.

Förbundets långsiktiga mål är att bli den viktigaste agendasättaren för ett starkt kunskapssamhälle och en utvecklande, hållbar och stolt lärarprofession. Vägen dit går genom en hög organisationsgrad och facklig närvaro på arbetsplatsen.

I en värld där demokratiska värden ifrågasätts är utbildning den kraft som tar samhället framåt. Sveriges Lärare behöver fortsätta kraftsamla och prioritera den gemensamma verksamheten i förbundet. Med kraft och kunskap bildar vi Sverige.

Fokusområden nationell nivå

Sveriges Lärare har som målsättning på nationell nivå

- Att verka för en uppvärdering av medlemmarnas löner och att det ska finnas en löneutveckling för medlemmarna genom hela yrkeslivet
- Att verka för en hållbar arbetsmiljö och värna våra medlemmars kärnuppslag
- Att verka för ett resurstillskott till skolväsendet nationellt och lokalt
- Att rekrytera fler medlemmar och genom detta skapa ökad facklig styrka
- Att skapa förutsättningar för ombud på varje arbetsplats
- Att verka för ett nationellt professionsprogram, med hög kvalitet till form och innehåll, för lärare införs

Fokusområden lokal nivå

Sveriges Lärare har som målsättning på lokal nivå

- Att anpassat till den lokala verksamheten verka för att realisera de nationella målen
- Att sätta mål och verka för lokala fackliga framgångar som förbättrar medlemmarnas och varje medlemsgrupps vardagssituation på varje arbetsplats
- Att verka för att det finns ombud på varje arbetsplats
- Att rekrytera fler medlemmar och genom det skapa ökad facklig styrka
- Att gemensamt med andra föreningar ansvara för verksamheten inom distrikten

Lokala mål och aktiviteter för Verksamhetsplan 2024 för Huddinge lokalförening

Mål	Aktivitet
<p>Att anpassat till den lokala verksamheten verka för att realisera de nationella målen</p> <ul style="list-style-type: none"> • Lön • Kärnuppdrag • Resurstillskott 	<ul style="list-style-type: none"> • Via opinionskampanjer på sociala medier samt i lokalpressen påverka allmänheten om lärarnas situation samt behovet av resurser. • Arbeta för att det i schemaarbetet finns riktlinjer för hur man synliggör tiden för för- och efterarbete på BUF. Göra ett liknande arbete för semesteranställda inom BUF samt för KUF och GAF. • Fokusera på uppräknig av budget i paritet med faktisk kostnadsökning (Prisindex för kommunal verksamhet) - driva opinionskampanj. • Arbeta för att genom resursfördelningssystemet styra större andel av skolans och förskolans budget efter behov • Uppmärksamma politikerna i respektive nämnd på aktuella frågor utifrån kartläggningar m.m. • Fortsätta vårt arbete med lönestrukturen och vässa argumenten innan vi går till förhandling. • "Professionscafé" med öppet snack utifrån att ta tillbaka makten över professionen. • Använda olika underlag för att peka på lärares och förskollärares bristande förutsättningar att göra sitt kärnuppdrag
<p>Att sätta mål och verka för lokala fackliga framgångar som förbättrar medlemmarnas och varje medlemsgrupps vardagssituation på varje arbetsplats</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Vi genomför arbetsplatsbesök på alla våra enheter • Stärka nuvarande lokala råd och verka för att nya bildas, som kan fånga och kanalisera medlemmarnas frågor och vara rådgivande till lokalföreningens styrelse. • Skicka nyhetsbrev till medlemmar och uppmuntra medlemmarna att använda föreningssidan/nyheter. • Tillhandahålla uppdaterat material till alla arbetsplatser. • Genomföra egna och tipsa om medlemsföreläsningar.
<p>Att verka för att det finns ombud på varje arbetsplats</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Att ha åtta ombudsträffar varav hälften IRL och där trycka på att "Tillsammans är vi starka".

	<ul style="list-style-type: none"> • Genomföra årliga medlemsmöten på arbetsplatser utan arbetsplatsombud. • Uppvakta arbetsplatser utan ombud för att rekrytera ombud. • Utbilda lokala ombud. • Påfyllnadsutbildning för befintliga ombud • Uppmärksamma arbetsplats- och skyddsombudens roll och vikt i våra sociala medier/nyhetsbrev.
Att rekrytera fler medlemmar och genom det skapa ökad facklig styrka	<ul style="list-style-type: none"> • Rekryteringsdagar • Uppmärksamma vårt arbete i press/media och sociala medier. • Stötta arbetsplatsombuden att värva nya medlemmar genom kampanjer. • Verka för att ombuden fångar upp medlemmarnas frågor och synliggör arbetet på arbetsplatsen. • Stärka medlemmarnas fackliga identitet genom att: <ul style="list-style-type: none"> ○ utbilda medlemmarna i OSA§9 ○ fokusera på ett professionellt NEJ respektive JA ○ tydliggöra vad som är professionens respektive arbetsgivarens ansvar • Få fler framtida medlemmar genom att rekrytera studenter. • Uppmuntra pensionärsmedlemmar att engagera sig.
Att gemensamt med andra föreningar ansvara för verksamheten inom distriktet	<ul style="list-style-type: none"> • Se till att vi har representation inom distriktet • Samarbeta med andra föreningar när det gäller t.ex. utbildning, internationellt arbete, studenter • Arbeta för en distriktsgemensam lönekonferens för att stärka varandra i arbetet kring löneöversyn i respektive kommun.

Budget 2024 för Huddinge lokalförening

Budget 2024	
Intäkter	
900, Budgetutrymme Sveriges Lärare	498 425
900, Utökad budget, studenter	139 050
900, Kvar från föregående år	0
SUMMA	637 475
Kostnader	
100, Styrelsearbete	20 000
110, Styrelse/Utbildning	0
120, Styrelse/Konferens	50 000
130, Styrelse/Möte	10 000
210, Ombud/Utbildning	315 125
220, Ombud/Övriga aktiviteter	10 000
310, Medlem/Utbildning	20 000
320, Medlem/Övriga aktiviteter	15 000
330, Studenter	139 050
340, Pensionärer	10 000
410, Rekrytering	10 000
510, Lön & Villkor	0
610, Opinion & Marknadsföring	0
710, Föreningens administration	10 000
810, Skolform/Förskola	2 700
820, Skolform/Grundskola	2 700
830, Skolform/Gymnasie	2 700
900, Övrigt	200
950, Distriktsråd	20 000
SUMMA	637 475
Årets resultat	
Intäkter	637 475
Kostnader	637 475
Årets resultat	0